



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 169 465
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MAI INVEST AS
Forretningsadresse: c/o Reinholdt Bredrup
Anton Jakobsens veg 19A
9020 TROMSDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reinholdt Bredrup
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		20 990	16 993
Sum kostnader		20 990	16 993
Driftsresultat		-20 990	-16 993
Netto finans			
Annen rentekostnad		1 312 878	1 605 189
Sum finanskostnader		1 312 878	1 605 189
Netto finans		-1 312 878	-1 605 189
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 333 869	-1 622 182
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 333 869	-1 622 182
Årsresultat		-1 333 869	-1 622 182
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 333 869	-1 622 182
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 333 869	-1 622 182
Sum overføringer og disponeringer		-1 333 869	-1 622 182



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	5,7	30 489 162	30 489 162
Sum finansielle anleggsmidler		30 489 162	30 489 162
Sum anleggsmidler		30 489 162	30 489 162
Omløpsmidler			
Varer			
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		30 489 162	30 489 162
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,6	200 000	200 000
Overkurs	6	40 210	40 210
Sum innskutt egenkapital		240 210	240 210
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	14 031 148	12 697 280
Sum opptjent egenkapital		-14 031 148	-12 697 280
Sum egenkapital		-13 790 938	-12 457 070
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	25 288 182	23 948 774



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum annen langsiktig gjeld		25 288 182	23 948 774
Sum langsiktig gjeld		25 288 182	23 948 774
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	18 991 811	18 997 349
Annen kortsiktig gjeld		109	109
Sum kortsiktig gjeld		18 991 919	18 997 458
Sum gjeld		44 280 101	42 946 232
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 489 163	30 489 163



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 251382

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 169 465
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MAI INVEST AS
Forretningsadresse: c/o Reinholdt Bredrup
Anton Jakobsens veg 19A
9020 TROMSDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reinholdt Bredrup
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2021



Organisasjonsnr: 983 169 465
MAI INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		20 990	16 993
Sum kostnader		20 990	16 993
Driftsresultat		-20 990	-16 993
Annen rentekostnad		1 312 878	1 605 189
Sum finanskostnader		1 312 878	1 605 189
Netto finans		-1 312 878	-1 605 189
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 333 869	-1 622 182
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 333 869	-1 622 182
Årsresultat		-1 333 869	-1 622 182
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 333 869	-1 622 182
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 333 869	-1 622 182
Sum overføringer og disponeringer		-1 333 869	-1 622 182



Organisasjonsnr: 983 169 465
MAI INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og
andeler

5,7

30 489 162

30 489 162

Sum finansielle
anleggsmidler

30 489 162

30 489 162

Sum anleggsmidler

30 489 162

30 489 162

Omløpsmidler

Varer

Sum omløpsmidler

0

0

SUM EIENDELER

30 489 162

30 489 162

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital

4,6

200 000

200 000

Overkurs

6

40 210

40 210

Sum innskutt egenkapital

240 210

240 210

Opptjent egenkapital

Udekket tap

6

14 031 148

12 697 280

Sum opptjent egenkapital

-14 031 148

-12 697 280

Sum egenkapital

-13 790 938

-12 457 070

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld

5

25 288 182

23 948 774

Sum annen langsiktig gjeld

25 288 182

23 948 774

Sum langsiktig gjeld

25 288 182

23 948 774

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner

5

18 991 811

18 997 349

Annen kortsiktig gjeld

109

109

Sum kortsiktig gjeld

18 991 919

18 997 458



Sum gjeld	44 280 101	42 946 232
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	30 489 163	30 489 163



Organisasjonsnr: 983 169 465
MAI INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	20.00	100.00	2000.00
B-aksjer	1980.00	100.00	198000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Haakon Bredrup	10.00	0.50%	A-aksjer
Mai Judith Bredrup	10.00	0.50%	A-aksjer
Bayer Invest AS	990.00	49.50%	B-aksjer
Bredrup Invest AS	990.00	49.50%	B-aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	2000.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	-----------------------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Strandgata 8, NO-9008 Tromsø
Postboks 1212, NO-9262 Tromsø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

**Årsberetning og
Årsregnskap 2020
for**

Mai Invest AS

Foretaksnr. 983169465



Mai Invest AS

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomhetsområdet til Mai Invest AS er investeringsvirksomhet og utvikling av fast eiendom. Selskapets forretningskontor er i Tromsø.

Det har ikke vært endringer i forretningsområdene i løpet av 2020, eller hittil i år.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret er av den oppfatning at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Regnskapet er avlagt med underskudd på kr 1 333 869 og egenkapitalen er negativ med kr 13 790 938.

Styret forventer at det vil bli utbetalt utbytte fra Ludwig Mack etter regnskapsåret 2021 som vil styrke egenkapitalen fra og med 2022. Dette er begrunnet i lavere kostnader og økt omsetning i Ludwig Mack AS og inngått avtale med staten om salg av Museumstomt.

Resultatet i Ludwig Mack AS ble forbedret med ca 70 MNOK i 2020 og vil ende på ca 40 MNOK. Det er forventet et tilsvarende resultat i 2021, noe som vil medføre at utbytte kan utbetales.

Inntil positive kontantstrømmer forventes, har styret sikret likviditeten gjennom kassekreditt og innlån fra eiere ved at eierne har forpliktet seg til å tilføre nødvendig likviditet for å dekke løpende utgifter.

Selskapets økonomiske stilling og utvikling er etter styrets vurdering tilfredsstillende og gir et positivt grunnlag for videre drift.

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift, og det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Det var ingen ansatte i selskapet i 2020.

Likestilling

Bedriften har ingen ansatte. Styret består av 3 menn og ingen kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Tromsø, 14.4.2021

Reinholdt Bredrup
Styrets leder

Haakon Bredrup
styremedlem

Harald Bredrup
styremedlem



Mai Invest AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad		20 991	16 993
Sum driftskostnader		20 991	16 993
DRIFTSRESULTAT		(20 991)	(16 993)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 312 878	1 605 189
Sum finanskostnader		1 312 878	1 605 189
NETTO FINANSPOSTER		(1 312 878)	(1 605 189)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(1 333 869)	(1 622 182)
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(1 333 869)	(1 622 182)
ARSRESULTAT		(1 333 869)	(1 622 182)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		(1 333 869)	(1 622 182)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(1 333 869)	(1 622 182)



Mai Invest AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	5,7	30 489 162	30 489 162
Sum finansielle anleggsmidler		30 489 162	30 489 162
SUM ANLEGGSMIDLER		30 489 162	30 489 162
SUM EIENDELER		30 489 162	30 489 162
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,6	200 000	200 000
Overkurs	6	40 210	40 210
Sum innskutt egenkapital		240 210	240 210
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	(14 031 148)	(12 697 280)
Sum opptjent egenkapital		(14 031 148)	(12 697 280)
SUM EGENKAPITAL		(13 790 938)	(12 457 070)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	25 288 182	23 948 774
Sum annen langsiktig gjeld		25 288 182	23 948 774
SUM LANGSIKTIG GJELD		25 288 182	23 948 774
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	18 991 811	18 997 349
Annen kortsiktig gjeld		109	109
SUM KORTSIKTIG GJELD		18 991 919	18 997 458
SUM GJELD		44 280 101	42 946 232
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 489 163	30 489 163

Tromsø, 14. april 2021


Reinholdt Bredrup
styrets leder


Haakon Bredrup
styremedlem


Harald Bredrup
styremedlem



Mai Invest AS

Noter 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (for eksempel aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte inntektsføres som annen finansinntekt dersom utbyttet er opptjent i eierperioden.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid dersom de har levetid over 3 år. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives over resterende økonomisk levetid. Utgifter til forskning og utvikling resultatføres når de påløper.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Utsatt skattefordel er ikke balanseført i henhold til unntaksreglene for små foretak



Note 2 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Pensjoner mm

Selskapet har ingen ansatte.

Det har ikke vært utbetalt godtgjørelse til styret eller daglig leder i 2020.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Kostnadsført honorar til revisor er bokført med kr 19 812,50 og bistand med kr 0.

De opplyste beløpene er inkl mva.

Note 3 Skatt:

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Avsatt skatt på tilordnet personinntekt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0
Årets totale skattekostnad	<u>0</u>	<u>0</u>
Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	-1 333 869	-1 622 182
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	15 096	18 870
Fremførbart skattemessig underskudd	0	0
Grunnlag betalbar skatt	<u>-1 318 773</u>	<u>-1 603 312</u>
22 % Sum betalbar skatt	<u>0</u>	<u>0</u>
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel:	2020	2019
Anleggsmidler	0	0
Omløpsmidler	0	0
Gevinstkonto	60 384	75 480
Fremførbart skattemessig underskudd	-15 354 162	-14 035 389
Sum	<u>-15 293 778</u>	<u>-13 959 909</u>
Utsatt skattefordel (22%)	<u>-3 364 631</u>	<u>-3 071 180</u>

Utsatt skattefordel er i henhold til reglene for små foretak ikke innarbeidet i regnskapet.

Note 4 Antall aksjer, aksjeeiere mv

Selskapets aksjekapital er på kr 200 000, fordelt på 20 A-aksjer a kr 100 og 1 980 B-aksjer a kr 100.

1 A-aksje teller 200 stemmer, mens 1 B-aksje teller en stemme. For øvrig har aksjene samme rettigheter.

Aksjonærer	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Haakon Bredrup (styremedlem)	10	0	10
Mai Bredrup	10	0	10
Bayer Invest AS	0	990	990
Bredrup Invest AS	0	990	990
	<u>20</u>	<u>1980</u>	<u>2000</u>

Bayer Invest AS eies 100 % av Harald Bredrup (styremedlem)

Bredrup Invest AS eies 100 % av Reinholdt Bredrup (styreleder)



Note 5 Lån og pantstillelser

Som sikkerhet for gjeld i DNB bokført til kr 18 991 811 har selskapet stilt sin aksjebeholdning. Bokført verdi av selskapets aksjer er kr 30 489 162.

Lån fra aksjonærer

Det er ytt følgende lån fra aksjonærene:

Haakon Bredrup (styremedlem)	1 925 676
Mai Bredrup	7 137 634
Harald Bredrup (styremedlem)	8 150 226
Reinholdt Bredrup (styreleder)	8 074 646
	<u>25 288 182</u>

Lån fra Harald Bredrup inkluderer lån fra Bayer Invest AS som er 100 % eid av Harald Bredrup

Lån fra Reinholdt Bredrup inkluderer lån fra Bredrup Invest AS som er 100 % eid av Reinholdt Bredrup

Aksjonærlånene står tilbake for gjeld til DNB

Lånene til Mai og Haakon Bredrup har høyere prioritet enn lånene til de øvrige aksjonærene.

Det er ikke stilt noen sikkerhet for lånene.

Det er ikke avtalt nedbetalingsplan for lånene, men renter skal kunne utbetales.

Det er i 2020 belastet renter på lån fra aksjonærer på kroner 174 407

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
01.01.2020	200 000	40 210	-12 697 280	-12 457 070
Årets resultat	0	0	-1 333 869	-1 333 869
31.12.2020	<u>200 000</u>	<u>40 210</u>	<u>-14 031 148</u>	<u>-13 790 938</u>

Note 7 Aksjer

Anleggsaksjer:	Antall	Kostpris	Ligningsverdi	Utbytte
Ludwig Mack AS	5 881	30 489 162	0	0

Aksjene er bokført til den laveste verdien av kostpris og markedsverdi, etter laveste verdis prinsipp.

Det er benyttet porteføljeprinsippet ved vurderingen.